AVISO DE REVOGAÇÃO

Processo Licitatório Nº 0009/2023
Pregão Eletrônico Nº 0004/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
Hospedagem e manutenção de: Programas para Gerenciamento de Bibliotecas
Escolares, Biblioteca Pública Municipal Vereador Rolindo Casagrande e Sistemas de
registro de presença com certificação de professores em encontro de estudos,
palestras e Capacitação continuada e hospedagem e manutenção de servidor
dedicado por demanda, para a plataforma de atividades educacionais online. Com
Recursos Próprios.

Despacho de REVOGAÇÃO de processo licitatório em razão de equívoco na descrição de
item, tendo em vista o Memorando encaminhado pela Secretaria de Educação, Cultura e
Esportes e Parecer Jurídico. Desta forma, no uso de suas atribuições legais,  Secretaria
Competente com vistas a melhor atender ao interesse da Administração Pública, resolve:
REVOGAR o Processo Licitatório 0009/2023 Pregão Eletrônico 0004/2023.

Capinzal, 14 de fevereiro de 2023.